



පොලිස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය

பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு

POLICE MEDIA DIVISION

14 වන මහල, සුභරූපාය, බත්තරමුල්ල



දිනය Date	2026.02.19 පැය 0530	දුරකථන අංකය Tel.NO	011-2887973	මගේ අංකය My NO	D/Media/Out/297/2026	විද්‍යුත් ලිපිනය E-Mails	dir.media@police.gov.lk
--------------	------------------------	-----------------------	-------------	-------------------	----------------------	-----------------------------	-------------------------

01. නීති විරෝධී මත්පැන් සහ ගෝඩා සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට - විශේෂ කාර්ය බලකා මිනුවන්ගොඩ කඳවුර

2026.02.18 දින රාත්‍රී මිනුවන්ගොඩ, වැගොව්ව ප්‍රදේශයේදී විශේෂ කාර්ය බලකා මිනුවන්ගොඩ කඳවුරේ නිලධාරීන් කණ්ඩායමක් විසින් වැටලීමක් සිදුකර නීති විරෝධී මත්පැන් පෙරීමට යොදාගන්නා ගෝඩා ලීටර් 515 (බැරල් 03) ක් සහ නීති විරෝධී මත්පැන් ලීටර් 127.5 (බෝතල් 170) ක් සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට ගෙන ගෙන මිනුවන්ගොඩ පොලිස් ස්ථානය වෙත ඉදිරිපත් කර ඇත.

සැකකරු වයස අවුරුදු 50 ක් වන වැගොව්ව, මිනුවන්ගොඩ ප්‍රදේශයේ පදිංචිකරුවෙකි.

මිනුවන්ගොඩ පොලිසිය විසින් වැඩිදුර විමර්ශන සිදු කරනු ලබයි.

சட்டவிரோத மது மற்றும் 'கோடா' உடன் ஒருவர் கைது - விசேட அதிரடிப்படடை, மினுவாங்கொட முகாம்

2026.02.18 அன்று இரவு, மினுவாங்கொடை, வேகொவ்வ பகுதியில் விசேட அதிரடிப்படடை மினுவாங்கொட முகாம் அதிகாரிகள் மேற்கொண்ட சோதனையில், சட்டவிரோதமாக மது உற்பத்திக்குப் பயன்படுத்தப்படும் கோடா 515 லீற்றர் (பெரல்கள் 03) மற்றும் சட்டவிரோத மது 127.5 லீற்றர் (பாட்டில்கள் 170) உடன் ஒருவர் கைது செய்யப்பட்டு மினுவாங்கொட பொலிஸ் நிலையத்தில் ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ளார்.

சந்தேகநபர் வயது 50; அவர் வேகொவ்வ, மினுவாங்கொட பகுதியைச் சேர்ந்தவர்.

மினுவாங்கொட பொலிஸார் மேலதிக விசாரணைகளை மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

Suspect Arrested with Illegal Liquor and 'Goda' – Special Task Force, Minuwangoda Camp

On the night of 18.02.2026, officers from the Special Task Force, Minuwangoda Camp, conducted a raid in the Wegowwa area of Minuwangoda. During the operation, a suspect was apprehended in possession of 515 liters (3 barrels) of *Goda*—a

substance used to brew illegal liquor—and 127.5 liters (170 bottles) of illicit alcohol. The suspect was subsequently handed over to the Minuwangoda Police Station.

The arrested individual is a 50-year-old resident of Wegowwa, Minuwangoda.

Minuwangoda Police are conducting further investigations into the incident.

02. ගෝඩා සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට - ගම්පහ කොට්ඨාස දූෂණ මර්ධන ඒකකය.

2026.02.18 දින උදෑසන මිනුවන්ගොඩ ප්‍රදේශයේදී ගම්පහ කොට්ඨාස දූෂණ මර්ධන ඒකකයේ නිලධාරීන් කණ්ඩායමක් විසින් වැටලීමක් සිදුකර නීති විරෝධී මත්පැන් පෙරීමට යොදාගන්නා ගෝඩා ලීටර් 1260 (බැරල් 07) සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට ගෙන ගෙන මිනුවන්ගොඩ පොලිස් ස්ථානය වෙත ඉදිරිපත් කර ඇත.

සැකකරු වයස අවුරුදු 53 ක් වන වැල්හේන, මිනුවන්ගොඩ ප්‍රදේශයේ පදිංචිකරුවෙකි.

මිනුවන්ගොඩ පොලිසිය විසින් වැඩිදුර විමර්ශන සිදු කරනු ලබයි.

'කොඩා' உடன் ஒருவர் கைது - கம்பஹா பிரிவு ஊழல் ஒழிப்பு அலகு

2026.02.18 அன்று காலை, மினுவாங்கொட பகுதியில் கம்பஹா பிரிவு ஊழல் ஒழிப்பு அலகு அதிகாரிகள் மேற்கொண்ட சோதனையில், சட்டவிரோத மது உற்பத்திக்குப் பயன்படுத்தப்படும் கோடா 1260 லீற்றர் (பெரல்கள் 07) உடன் ஒருவர் கைது செய்யப்பட்டு மினுவாங்கொட பொலிஸ் நிலையத்தில் ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ளார்.

சந்தேகநபர் வயது 53; அவர் வெல்ஹேனா, மினுவாங்கொட பகுதியைச் சேர்ந்தவர்.

மினுவாங்கொட பொலிஸார் மேலதிக விசாரணைகளை மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

Suspect Arrested with 'Goda' – Gampaha Divisional Anti-Corruption Unit

On the morning of 18.02.2026, officers from the Gampaha Divisional Anti-Corruption Unit conducted a raid in the Minuwangoda area. During the operation, a suspect was apprehended in possession of 1,260 liters (7 barrels) of *Goda*, a substance used to produce illegal liquor, and was handed over to the Minuwangoda Police Station.

The arrested individual is a 53-year-old resident of Walhena, Minuwangoda.

Minuwangoda Police are conducting further investigations into the case.

03. නීති විරෝධී මත්පැන් සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට - හලාවත කොට්ඨාස විෂ මත්ද්‍රව්‍ය වැටලීම් ඒකකය.

2026.02.18 දින සවස හලාවත, කණකැටිය ප්‍රදේශයේදී හලාවත කොට්ඨාස විෂ මත්ද්‍රව්‍ය වැටලීම ඒකකයේ නිලධාරීන් කණ්ඩායමක් විසින් වැටලීමක් සිදුකර නීති විරෝධී මත්පැන් ලීටර් 75 (බෝතල් 100) ක් ත්‍රී රෝද රථයකින් ප්‍රවාහනය කරමින් සිටි සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට ගෙන ගෙන හලාවත පොලීස් ස්ථානය වෙත ඉදිරිපත් කර ඇත.

සැකකරු වයස අවුරුදු 31 ක් වන හලාවත ප්‍රදේශයේ පදිංචිකරුවෙකි.

හලාවත පොලීසිය විසින් වැඩිදුර විමර්ශන සිදු කරනු ලබයි.

சட்டவிரோத மது உடன் ஒருவர் கைது - சிலாபம் பிரிவு விஷமருந்து தடுப்பு சோதனை அலகு

2026.02.18 அன்று மாலை, சிலாபம், கணகட்டிய பகுதியில் சிலாபம் பிரிவு விஷமருந்து தடுப்பு சோதனை அலகு அதிகாரிகள் மேற்கொண்ட சோதனையில், 75 லீற்றர் (பாட்டில்கள் 100) சட்டவிரோத மதுபானத்தை முச்சக்கர வாகனத்தில் கொண்டு சென்ற ஒருவரை கைது செய்து சிலாபம் பொலிஸ் நிலையத்தில் ஒப்படைத்துள்ளனர்.

சந்தேகநபர் வயது 31; அவர் சிலாபம் பகுதியைச் சேர்ந்தவர்.

சிலாபம் பொலிஸார் மேலதிக விசாரணைகளை மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

Suspect Arrested with Illegal Liquor – Chilaw Divisional Narcotics Unit

On the evening of 18.02.2026, officers from the Chilaw Divisional Narcotics Unit conducted a raid in the Kanaketiya area of Chilaw. During the operation, a suspect was apprehended while transporting 75 liters (100 bottles) of illicit liquor in a three-wheeler and was handed over to the Chilaw Police Station.

The arrested individual is a 31-year-old resident of Chilaw.

Chilaw Police are conducting further investigations into the incident.

04. ගංජා සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට - හම්බෙගමුව පොලීස් ස්ථානය

2026.02.18 දින උදෑසන හම්බෙගමුව පොලීස් වසමේ මයිලවල ප්‍රදේශයේදී හම්බෙගමුව පොලීස් ස්ථානයේ නිලධාරීන් කණ්ඩායමකට ලද තොරතුරක් මත වැටලීමක් සිදුකර ගංජා කිලෝග්‍රෑම් 27 ග්‍රෑම් 800 ක් සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට ගෙන ඇත.

සැකකරු වයස අවුරුදු 42 ක් වන හම්බෙගමුව ප්‍රදේශයේ පදිංචිකරුවෙකි.

හම්බෙගමුව පොලීසිය විසින් වැඩිදුර විමර්ශන සිදුකරනු ලබයි.

கஞ்சா உடன் ஒருவர் கைது - ஹம்பேகமுவ பொலிஸ் நிலையம்

2026.02.18 அன்று காலை, ஹம்பேகமுவ பொலிஸ் பிரிவிற்குட்பட்ட மயில்வல பகுதியில், ஹம்பேகமுவ பொலிஸ் நிலைய அதிகாரிகள் மேற்கொண்ட சோதனையில் 27 கிலோ 800 கிராம் கஞ்சா உடன் ஒருவர் கைது செய்யப்பட்டுள்ளார்.

சந்தேகநபர் வயது 42; அவர் ஹம்பேகமுவ பகுதியைச் சேர்ந்தவர்.

ஹம்பேகமுவ பொலிஸார் மேலதிக விசாரணைகளை மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

Suspect arrested with cannabis - Hambegamuwa Police

On the morning of 18.02.2026, a team of officers from the Hambegamuwa Police conducted a raid in the Mailawala area of the Hambegamuwa Police Division on a tip-off and arrested a suspect with 27 kg and 800 g of cannabis.

The suspect is a 42-year-old resident of the Hambegamuwa area.

The Hambegamuwa Police are conducting further investigations.

05. யகூர் பூடீயகிந் ஈடீவூரீ கான்தாவக் சீவீநக்சயஃ - லீவீரவெல பூலீசீ வஸஃ.

2026.02.18 தீந ஸவஸ லீவீரவெல பூலீசீ வஸஃ லீவீரவெல கான்தாவெல லாரீயை கான்தாவெல பூடீயகிந் லீவீரவெல டேஃஃ ஡ாவநய வு யகூர் பூடீயகிந் லாரீயை லா஡க லேஃ யோடா ஈநி லீபரயக் ஡நிந் ஡ஃந் கிரீஃஃ பஃபூபூடீகாரீய யகூர் பூடீயகிந் ஈடீ வூரீஃஃ ஈநகூரக் ஃஃஃஃ ஈந. ஈநகூரீந் கூவால லூஃ கான்தாவ லீவீரவெல ரேஃஃஃ ஈநகூரீந் கிரீஃஃ பஃபூ ஃயஃஃஃ ஈந.

஡ரஃகாரீய வஸஸ ஈபூரூஃ 42 க் வு லீவீரவெல பூடீயகிந் பஃஃஃஃஃ.

லீவீரவெல பூலீசீய வூஃஃஃஃஃ லீஃஃஃஃஃ ஃஃஃஃஃ.

மோட்டார் சைக்கிளில் இருந்து விழுந்து பெண் உயிரிழப்பு - பண்டாரவெல பொலிஸ் பிரிவு

2026.02.18 அன்று மாலை, பண்டாரவெல பொலிஸ் பிரிவிற்குட்பட்ட பண்டாரவெல-கொந்தஹெல வீதியின் கொந்தஹெல பகுதியில், பண்டாரவெல நோக்கி பயணித்த மோட்டார் சைக்கிள் ஒன்று வீதியில் தடுப்பாக அமைக்கப்பட்டிருந்த வேகத்தடையை கடக்கும் போது பின்புறம் பயணித்த பெண் கீழே விழுந்து விபத்து ஏற்பட்டுள்ளது.

காயமடைந்த பெண் பண்டாரவெல வைத்தியசாலையில் அனுமதிக்கப்பட்ட பின்னர் உயிரிழந்துள்ளார்.

மரணமடைந்தவர் வயது 42; அவர் பண்டாரவெல பகுதியைச் சேர்ந்தவர்.

பண்டாரவெல பொலிஸார் மேலதிக விசாரணைகளை மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

Woman Dies After Falling from Motorcycle – Bandarawela Police Division

On the evening of 18.02.2026, a motorcycle traveling towards Bandarawela in the Kontahela area along the Bandarawela–Kontahela Road was involved in an accident when the female rider fell while riding over a bumper installed as a road barrier. The injured woman was admitted to Bandarawela Hospital, where she later succumbed to her injuries.

The deceased was a 42-year-old resident of the Bandarawela area.

Bandarawela Police are conducting further investigations into the incident.

පොලීස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය.

பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு

Police Media Division